
 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Concorezzo Anno 2012
 Tabella 12 - Oneri annui per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale in servizio (*)

Voci di spesa

Qualifica / posizione economica / profilo Cod.
NUMERO DI

MENSILITA' (**) STIPENDIO
R.I.A./ PROGR.
ECONOMICA DI

ANZIANITA'

TREDICESIMA
MENSILTA'

ARRETRATI
ANNO CORRENTE

ARRETRATI  ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI
DERIVANTI

DA ASSENZE,
RITARDI, ECC.

TOTALE

M000 A015 A030 A035 A120 A045 A070
 Segretario A  0D0102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario B  0D0103 12,00 39.979,00 0,00 6.582,00 0,00 0,00 0,00 46.561,00
 Segretario C  0D0485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario generale CCIAA  0D0104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Direttore Generale  0D0097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL  0D0098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL  0D0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo indeterminato  0D0164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo determinato  0D0165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL  0D0I95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D3  0D6A00 12,00 28.310,00 182,00 3.268,00 0,00 0,00 0,00 31.760,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D1  0D6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D3  052486 24,00 53.022,00 0,00 6.198,00 0,00 0,00 0,00 59.220,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D1  052487 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D4 profili accesso D3  051488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz. econ. D4 profili accesso D1  051489 24,00 50.755,00 414,00 5.583,00 0,00 0,00 0,00 56.752,00
 Posizione economica di accesso D3  058000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D3  050000 70,00 141.972,00 934,00 13.714,00 0,00 0,00 0,00 156.620,00
 Posizione economica D2  049000 24,00 44.408,00 0,00 3.728,00 0,00 0,00 0,00 48.136,00
 Posizione economica di accesso D1  057000 76,99 137.759,00 144,00 11.328,00 0,00 0,00 0,00 149.231,00
 Posizione economica C5  046000 12,00 21.901,00 1.068,00 1.928,00 0,00 0,00 0,00 24.897,00
 Posizione economica C4  045000 80,33 141.387,00 452,00 11.908,00 0,00 0,00 47,00 153.700,00
 Posizione economica C3  043000 168,00 286.616,00 1.519,00 24.191,00 0,00 0,00 0,00 312.326,00
 Posizione economica C2  042000 59,97 99.525,00 913,00 8.433,00 0,00 0,00 0,00 108.871,00
 Posizione economica di accesso C1  056000 175,97 285.310,00 1.178,00 24.080,00 0,00 0,00 0,00 310.568,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B3  0B7A00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B1  0B7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B3  038490 12,00 19.144,00 0,00 1.612,00 0,00 0,00 0,00 20.756,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B1  038491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B3  037492 17,22 26.992,00 53,00 2.277,00 0,00 0,00 0,00 29.322,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B1  037493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B3  036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B1  036495 72,00 110.980,00 622,00 9.370,00 0,00 0,00 0,00 120.972,00
 Posizione economica di accesso B3  055000 2,00 3.038,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 3.290,00
 Posizione economica B3  034000 24,00 36.460,00 0,00 3.061,00 0,00 0,00 0,00 39.521,00
 Posizione economica B2  032000 30,67 44.802,00 0,00 3.762,00 0,00 0,00 0,00 48.564,00
 Posizione economica di accesso B1  054000 24,00 34.489,00 0,00 2.896,00 0,00 0,00 0,00 37.385,00
 Posizione economica A5  0A5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A4  028000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A3  027000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A2  025000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso A1  053000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Contrattisti (a)  000061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b)  000096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 921,15 1.606.849,00 7.479,00 144.171,00 0,00 0,00 47,00 1.758.452,00
(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")



 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Concorezzo Anno 2012
 Tabella 13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*) Parte 1/2

Qualifica / posizione economica /
profilo

Cod.
INDENNITA' DI

VACANZA
CONTRATTUALE

INDENNITA' DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

INDENNITA' DI
COMPARTO

INDENNITA' ART.42,
COMMA 5-TER,
D.LGS. 151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLABORA-

ZIONE

COMPENSI ONERI,
RISCHI E DISAGI

COMP. AGG. AL
SEGR. COMUNALE

QUALE DIR.
GENERALE

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I424 S190 S604 S710
 Segretario A 0D0102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario B 0D0103 242,00 0,00 0,00 25.112,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario C 0D0485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario generale Camera Commer. I.A. 0D0104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Direttore Generale 0D0097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo determinato 0D0165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D3 0D6A00 213,00 1.111,00 0,00 10.297,00 2.789,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D1 0D6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D3 052486 398,00 0,00 0,00 20.595,00 5.578,00 1.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D1 052487 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D4 profili accesso D3 051488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz. econ. D4 profili accesso D1 051489 381,00 0,00 0,00 15.416,00 4.183,00 1.244,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso D3 058000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D3 050000 1.065,00 0,00 0,00 20.241,00 5.578,00 3.594,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D2 049000 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso D1 057000 1.033,00 2.215,00 0,00 0,00 0,00 4.047,00 0,00 0,00 3.393,00 0,00
 Posizione economica C5 046000 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica C4 045000 1.060,00 3.279,00 0,00 0,00 0,00 3.644,00 0,00 0,00 5.303,00 0,00
 Posizione economica C3 043000 2.150,00 3.300,00 12.818,00 0,00 0,00 7.661,00 0,00 0,00 4.835,00 0,00
 Posizione economica C2 042000 747,00 0,00 1.806,00 0,00 0,00 2.739,00 0,00 0,00 144,00 0,00
 Posizione economica di accesso C1 056000 2.141,00 1.737,00 0,00 0,00 0,00 7.982,00 0,00 0,00 2.885,00 0,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B3 0B7A00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B1 0B7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B3 038490 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B1 038491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B3 037492 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 95,00 0,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B1 037493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B3 036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B1 036495 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.788,00 0,00 0,00 574,00 0,00
 Posizione economica di accesso B3 055000 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 51,00 0,00
 Posizione economica B3 034000 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 412,00 0,00
 Posizione economica B2 032000 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.199,00 0,00 0,00 600,00 0,00
 Posizione economica di accesso B1 054000 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 0,00 12,00 0,00
 Posizione economica A5 0A5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A4 028000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A3 027000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A2 025000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso A1 053000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Contrattisti (a) 000061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 11.997,00 11.642,00 14.624,00 91.661,00 19.053,00 41.561,00 0,00 0,00 18.304,00 0,00
(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"



 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Concorezzo Anno 2012
 Tabella 13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*) Parte 2/2

Qualifica / posizione economica /
profilo

Cod. FONDO SPECIFICHE
RESPONSABILITA’

COMPENSI
PRODUTTIVITA'

INCENTIVI ALLA
PROGETTAZIONE EX

LEGGE MERLONI

DIRITTI DI ROGITO -
SEGRETERIA CONV.-

IND. SCAVALCO
ONORARI AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE

COMANDATO/
DISTACCATO

PRESSO L'AMM.NE

ARRETRATI ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE ED

INDENNITA' VARIE
STRAORDINARIO TOTALE

S615 S630 S720 S740 S750 S761 S998 S999 T101
 Segretario A 0D0102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario B 0D0103 0,00 0,00 0,00 19.376,00 0,00 0,00 5.370,00 0,00 0,00 51.025,00
 Segretario C 0D0485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario generale Camera Commer. I.A. 0D0104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Direttore Generale 0D0097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo determinato 0D0165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D3 0D6A00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,00 0,00 15.212,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D1 0D6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D3 052486 0,00 1.655,00 475,00 0,00 0,00 0,00 1.464,00 358,00 0,00 31.769,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D1 052487 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D4 profili accesso D3 051488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz. econ. D4 profili accesso D1 051489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.224,00
 Posizione economica di accesso D3 058000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D3 050000 2.833,00 5.259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.216,00 0,00 632,00 41.418,00
 Posizione economica D2 049000 1.000,00 790,00 1.284,00 0,00 0,00 0,00 53,00 0,00 402,00 5.088,00
 Posizione economica di accesso D1 057000 7.383,00 4.190,00 2.865,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 2.297,00 27.887,00
 Posizione economica C5 046000 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.301,00
 Posizione economica C4 045000 150,00 4.427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 1.633,00 20.071,00
 Posizione economica C3 043000 300,00 13.988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.949,00 0,00 1.298,00 49.299,00
 Posizione economica C2 042000 0,00 3.385,00 1.405,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 93,00 10.389,00
 Posizione economica di accesso C1 056000 517,00 9.742,00 1.782,00 0,00 0,00 0,00 611,00 278,00 3.080,00 30.755,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B3 0B7A00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B1 0B7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B3 038490 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 1.203,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B1 038491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B3 037492 0,00 752,00 151,00 0,00 0,00 0,00 15,00 79,00 0,00 1.963,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B1 037493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B3 036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B1 036495 0,00 3.105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 382,00 1.931,00 9.858,00
 Posizione economica di accesso B3 055000 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 0,00 411,00 1.149,00
 Posizione economica B3 034000 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 123,00 0,00 2.737,00
 Posizione economica B2 032000 0,00 1.268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 164,00 254,00 3.889,00
 Posizione economica di accesso B1 054000 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 125,00 172,00 2.514,00
 Posizione economica A5 0A5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A4 028000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A3 027000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A2 025000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso A1 053000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Contrattisti (a) 000061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 12.183,00 52.216,00 7.962,00 19.376,00 0,00 0,00 14.226,00 1.743,00 12.203,00 328.751,00
(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"



 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Concorezzo Anno 2012
 Tabella 14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro (*)

DESCRIZIONE Codice Importo

 ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 16.035,00
 GESTIONE MENSE L010 10.370,71
 EROGAZIONE BUONI PASTO L011 0,00
 FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 4.398,81
 BENESSERE DEL PERSONALE L090 19.669,33
 EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100 0,00
 SOMME CORRISPOSTE ALL'AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE (INTERINALI) L105 0,00
 COPERTURE ASSICURATIVE L107 10.270,00
 CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108 5.023,00
 INCARICHI  LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 84.606,04
 CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 207.484,43
 ALTRE SPESE L110 63.751,43
 RETRIBUZIONI DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO P015 1.294,00
 RETRIBUZIONI DEL PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016 0,00
 INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 243,60
 CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SU COMPETENZE FISSE ED ACCESSORIE P055 572.857,00
 QUOTE ANNUE DI ACCANTONAMENTO DEL TFR O ALTRA INDENNITA' DI FINE SERVIZIO P058 0,00
 IRAP P061 169.348,00
 ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE (INTERINALI) P062 0,00
 COMPENSI PER IL PERSONALE ADDETTO AI  LAVORI SOCIALMENTE UTILI P065 0,00
 SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 0,00
 ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074 0,00
 SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098 0,00
 RIMBORSI RICEVUTI  PER COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 37.523,03
 ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 5.411,68

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati (**)

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti (***)
RIGO P090 COMUNE DI CORNATE D'ADDA PER SEGRETERIA CONVENZIONATA € 37.523,03 - RIGO P099 RIMBORSI ISTAT € 4.000,00 + RIMBORSI INAIL € 1.411,68

(**) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi effettuati (P071, P074). Eventuali note su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della
SI_1
(**) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi ricevuti (P098, P090, P099). Eventuali note su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti"
della SI_1



 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Concorezzo Anno 2012
 Tabella 15 - FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA MACROCATEGORIA: PERSONALE NON DIRIGENTE

Costituzione fondi per la contrattazione integrativa (*) Destinazione fondi per la contrattazione integrativa (*)

DESCRIZIONE CODICE IMPORTI DESCRIZIONE CODICE IMPORTI
Fondo unico per le risorse decentrate
Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

Fondo unico per le risorse decentrate
Destinazioni non contrattate specificamente nel CI di rif.to

 UNICO IMPORTO CONSOLIDATO ANNO 2003 (ART. 31 C.2 CCNL 02-05) F556 + 103.704,00  INDENNITÀ DI COMPARTO QUOTA CARICO FONDO U07A + 38.587,00
 INCREMENTI CCNL 02-05 (ART. 32 CC.1-2 C.7) F61G + 19.631,00  PROGRESSIONI ORIZZONTALI U255 + 71.119,00
 INCREMENTI CCNL 04-05 (ART.4 CC.1,4,5 PARTE FISSA) F62G + 8.711,00  POSIZIONI ORGANIZZATIVE U893 + 0,00
 INCREMENTI CCNL 06-09 (ART.8 CC.2,5,6,7 PARTE FISSA) F63G + 11.303,00  INDENNITÀ DI RESPONSABILITÀ / PROFESSIONALITÀ U08A + 0,00
 RISPARMI EX ART.2 C. 3 DLGS 165/2001 F70A + 0,00  INDENNITÀ TURNO, RISCHIO, DISAGIO ECC. U257 + 25.000,00
 RIDET. PER INCREM. STIP (DICH. CONG. 14 CCNL 02-05 e 1 CCNL 08-09) F64G + 0,00  PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE COLLETTIVA U09A + 0,00
 INCREM. PER RID. STAB. STRAORD. (ART. 14 C.3 CCNL 98-01) F81H + 0,00  PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE INDIVIDUALE U10A + 0,00
 INCREM. PER PROC. DEC.TO TRASF. FUNZ. (ART. 15 C.1 L.L. CCNL 98-01) F82H + 0,00  ALTRI ISTITUTI NON COMPRESI FRA I PRECEDENTI U998 + 0,00
 INCREM. DOTAZ. ORG. E RELAT. COPERT.(ART15 C.5 P.FISSA CCNL98-01) F83H + 10.156,00 Totale Destinazioni non contrattate dal CI di rif.to = 134.706,00
 RIA E ASS. AD PERSONAM PERS. CESSATO (ART. 4 C.2 CCNL 00-01) F919 + 12.683,00 Destinazioni contrattate specificamente dal CI di rif.to
 ALTRE RISORSE FISSE CON CARATTERE DI CERTEZZA E STABILITÀ F998 + 0,00  PROGRESSIONI ORIZZONTALI - CONTR. U515 + 0,00
 DEC. FONDO/PARTE FISSA LIMITE 2010 (ART. 9 C.2BIS L. 122/10) F84H - 0,00  POSIZIONI ORGANIZZATIVE - CONTR. U885 + 0,00
 DEC. FONDO/PARTE FISSA RID. PROP. PERS. (ART. 9 C.2BIS L. 122/10) F85H - 7.818,00  INDENNITÀ DI RESPONSAB. / PROFESSIONALITÀ - CONTR. U11A + 12.267,00
 ALTRE DECURTAZIONI DEL FONDO / PARTE FISSA F86H - 16.321,00  INDENNITÀ TURNO, RISCHIO, DISAGIO ECC. - CONTR. U254 + 465,00

Totale Risorse fisse = 142.049,00  PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE COLLETTIVA - CONTR. U252 + 0,00
Risorse variabili  PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE INDIVIDUALE  - CONTR. U253 + 51.013,00

 ENTRATE CONTO TERZI O UTENZA O SPONSORIZZAZ. (ART. 43 L. 449/97) F50H + 1.149,00  ALTRI ISTITUTI NON COMPRESI FRA I PRECEDENTI - CONTR. U995 + 6.600,00
 RISPARMI DI GESTIONE (ART. 43 L. 449/97) F51H + 0,00 Totale Destinazioni contrattate dal CI di rif.to = 70.345,00
 QUOTE PER LA PROGETTAZIONE (ART.92 CC.5-6 D.LGS.163/06) F930 + 25.000,00 (eventuali) Destinazioni ancora da regolare
 REC. EV. ICI (ART.3 C.57 L.662/96, ART.59 C.1 L. P D.LGS. 446/97) F928 + 6.000,00  RISORSE ANCORA DA CONTRATTARE U994 + 0,00
 SPECIFICHE DISPOSIZIONI DI LEGGE (ART.15 C.1 L. K CCNL 98-01) (**) F929 + 8.200,00  ACCANT.ART.32 C.7 CCNL 02-05 (ALTE PROFESS.) U262 + 0,00
 RISP. DA STRAORD. ACCERT. A CONSUNT. (ART. 14 C.1 CCNL 98-01) F926 + 0,00 Totale Destinazioni ancora da regolare = 0,00
 LIQUID. SENTENZE FAVOREVOLI ALL'ENTE (ART. 27 CCNL 14.9.00) F88H + 0,00
 INTEGR. FONDO CCIAA IN EQ. FIN. (ART. 15 C.1 L. N CCNL 98-01) F931 + 0,00
 NUOVI SERVIZI O RIORG. (ART. 15 C.5 - P. VARIAB. CCNL 98-01) F925 + 0,00
 INTEGRAZIONE 1,2% (ART. 15 C.2 CCNL 98-01) F932 +        17.730,00
 MESSI NOTIFICATORI (ART. 54 CCNL 14.9.00) F933 + 202,00
 ALTRE RISORSE VARIABILI F995 + 6.600,00
 SOMME NON UTILIZZATE FONDO ANNO PRECEDENTE F999 + 0,00
 DEC. FONDO/PARTE VARIAB. LIMITE 2010 (ART. 9 C.2BIS L. 122/10) F89H - 0,00
 DEC. FONDO/PARTE VARIAB. RID. PROP. PERS. (ART. 9 C.2BIS L. 122/10) F90H - 1.879,00
 ALTRE DECURTAZIONI DEL FONDO / PARTE VARIABILE F91H - 0,00

Totale Risorse variabili = 63.002,00
TOTALE 205.051,00 TOTALE  205.051,00

(**) Escluse le poste connesse a sponsorizzazioni, recupero evasione ICI e quelle relative a quote per la progettazione, identificate in voci separate.



 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Concorezzo Anno 2012
 Tabella Riconciliazione

VOCI DI SPESA RILEVATE Importo SICO Importo bilancio Note

TABELLA 12
TABELLA 13
ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE

1.758.452,00
328.751,00
16.035,00 16.035,00 QUOTE PARTI DI CAPITOLI DIVERSI

GESTIONE MENSE 10.370,71 10.370,71 CAPITOLO 1375 
EROGAZIONE BUONI PASTO 0,00 0,00 ZERO
FORMAZIONE DEL PERSONALE 4.398,81 4.398,81 CAPITOLO 1310
BENESSERE DEL PERSONALE 19.669,33 19.669,33 CAPITOLO 1294 PER € 6580,24 + CAPITOLO 1296 PER € 13.089,09
EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE 0,00 0,00 ZERO
SOMME CORRISPOSTE ALL'AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE (INTERINALE) 0,00 0,00 ZERO
ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE (INTERINALE) 0,00 0,00 ZERO
COPERTURE ASSICURATIVE 10.270,00 10.270,00 QUOTA PARTE CAPITOLO 900
CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 5.023,00 5.023,00 QUOTA PARTE CAPITOLO 125
INCARICHI  LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA 84.606,04 84.606,00 IMPUTATO A CAPITOLI DIVERSI
CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE 207.484,43 207.484,00 IMPUTATO A CAPITOLI DIVERSI
ALTRE SPESE 63.751,43 63.751,43 IMPUTATO A CAPITOLI DIVERSI
RETRIBUZIONI DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 1.294,00 1.294,00 CAPITOLO 1565
RETRIBUZIONI DEL PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO 0,00 0,00 ZERO
INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO 243,60 244,00 IMPUTATO A CAPITOLI DIVERSI
CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SU COMPETENZE FISSE ED ACCESSORIE 572.857,00 572.857,00 IMPUTATO A CAPITOLI DIVERSI
QUOTE ANNUE DI ACCANTONAMENTO DEL TFR O ALTRA INDENNITA' DI FINE SERVIZIO 0,00 0,00 ZERO
IRAP 169.348,00 169.348,00 IMPUTATO A CAPITOLI DIVERSI
COMPENSO PER IL PERSONALE ADDETTO A LAVORI SOCIALMENTE UTILI 0,00 0,00 ZERO
SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI PER SPESE DI PERSONALE (sommatoria dei
diversi rimborsi presenti in tabella 14) 0,00 0,00 ZERO

TOTALE GENERALE 3.252.554,35 1.165.351,28

RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONIAMMINISTRAZIONI PER SPESE DI
PERSONALE (a riduzione) (sommatoria dei diversi rimborsi presenti in tabella 14) 42.934,71 42.934,71 IMPUTATO A CAPITOLI DIVERSI

TOTALE GENERALE AL NETTO DEI RIMBORSI 3.209.619,64 1.122.416,57


